a Avenida Barão do Rio 
Branco; pelo lado direito 
com 20,44m, confrontando 
com a Rua Gilmar Rezende 
da Rocha; pelo lado esquer-
do com 27,54m, confron-
tando com Área Verde; e 
pelos fundos com 30,00m, 
confrontando com lote 01-
B, perfazendo a área total 
de 815,92m².(oitocentos e 
quinze metros e noventa e 
dois centímetros quadra-

dos). Que será DESMEM-
BRADO em quatro lotes, da 
seguinte forma: Lote 01-A: 
pela frente com 7,50m, con-
frontando com Av. Barão 
do Rio Branco; pelo lado 
direito com 27,54m, con-
frontando com lote 01-AJ; 
pelo lado esquerdo com 
27,54m, confrontando com 
Área Verde; e pelos fundos 
com 7,50m, confrontando 
com lote 01-B, perfazendo 
a área total de 206,55m².
(duzentos e seis metros e 
cinquenta e cinco centíme-
tros quadrados); Lote 01-
AJ: pela frente com 7,50m, 
confrontando com Av. Barão 
do Rio Branco; pelo lado 
direito com 27,54m, con-
frontando com lote 01-AK; 
pelo lado esquerdo com 
27,54m, confrontando com 
lote 01-A; e pelos fundos 
com 7,50m, confrontando 
com lote 01-B, perfazendo 
a área total de 206,55m².
(duzentos e seis metros e 

cinquenta e cinco centíme-
tros quadrados); Lote 01-
AK: pela frente com 7,50m, 
confrontando com Av. Barão 
do Rio Branco; pelo lado 
direito com 27,54m, con-
frontando com lote 01-AL; 
pelo lado esquerdo com 
27,54m, confrontando com 
lote 01-AJ;

[...]

Barão 
do Rio Branco; pelo lado 
direito com 20,44m, con-
frontando com Rua Gilmar 
Rezende da Rocha; pelo 
lado esquerdo com 27,54m, 
confrontando com lote 01-
AK; e pelos fundos com 
7,54m, confrontando com o 
lote 01-B, perfazendo a área 
total de 196,27m².(cento e 
noventa e seis metros e vin-

te e sete centímetros qua-
drados), conforme planta e 
memorial descritivo, que faz 
parte do integrante Decre-
to nº 1272/2020 expedido 
em Corumbaíba(GO) em 25 

de maio de 2020. Para que 
chegue ao conhecimento 
de todos, expediu-se este